
Fagereds Pastorats Hembygdsförening 
omfattar socknarna Fagered, Källsjö, Ullared och Älvsered och 
har för närvarande knappt 300 medlemmar, men vi behöver bli 
flera, och hoppas nu att följande axplock ur vår verksamhet 
ska kännas intressant och locka till att delta. Vi tar tacksamt 
emot förslag på nya aktiviteter och arbetsområden. 

Föreningen gör för närvarande bland annat: 
• arrangerar kulturkvällar och utflykter 
• håller på med torpinventering 
• äger och förvaltar torpet Skatteböke samt Källsjö småskola 
• bevarar och vårdar socknarnas många kulturarv 
• tävlar i hembygdskretsens frågesport 
• ger sedan 1957 årligen ut Krönika från Fagereds Pastorat 
 
Medlemsavgiften är 100 kr/person och inklu-
derar två nummer av tidningen I Halland till 
varje hushåll. Föreningens bankgironummer är 
5843-7187. Det går också bra att Swisha, di-
rekt med QR-koden till höger, eller till 123 
167 97 94. Glöm inte att ange namn och 
adress vid betalning. 

Titta gärna in på vår hemsida: fageredspastoratshembygdsf.se. 

  i samarbete med 

FAGEREDS PASTORATS 
HEMBYGDSFÖRENING 

kallar till 

ÅRSMÖTE 

söndagen den 3 mars kl 14.00 
i Adas Hus. 

Före förhandlingarna kommer Rebecka Kvint och  
Dick Gillberg att berätta och visa bilder från  

Lia sanatorium. 
Därefter serveras kaffe med dopp. 

Såväl medlemmar som övriga intresserade 
hälsas hjärtligt välkomna.  
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Dialekt-träff hos Ingemar Johansson. Samtal kring ord 
och uttryck. Anmäl er senast den 12/2 till 072-540 72 03 

Årsmötet i Adas Hus inleds med att Rebecka Kvint och 
Dick Gillberg i ord och bild berättar om livet på Lia – om 
de strikta reglerna för patienterna, det myckna ätandet, 
vilokurerna och patienternas påhitt för att fördriva ti-
den. Därefter kaffe med dopp och avslutningsvis för-
handlingar där alla val är förberedda. 

Idag gör vi ett besök hos Källsjö 4H, som har sin lokal i 
Källsjö bygdegård. De kommer att berätta om och visa 
lite av sin verksamhet och bjuder också på fika. 

Utflykt till Håcksvik där vi blir guidade på Klockare-
gården, med sina unika bonadsmålningar och i kyrkan. Vi 

gör ett besök på Kvarnagården och kan titta in på Sig-
gebergs Loppis. Vi åker i egna bilar, samlas kl 13.30 vid 
Route 154 i Älvsered för samåkning och har med oss egna 
kaffekorgar. 

En utflykt i det gröna till Ängarna i Svartrå. Långsam 
promenad upp på berget, längs en stig, för att titta på ut-
sikten och lyssna på fågelsång. En lokal guide berättar om 
omgivningarna. Efter vandringen avnjuter vi innehållet i 
våra medhavda kaffekorgar. 

Traditionsenlig slåtter vid vårt gamla torp. Vi röjer runt 
huset, slår och räfsar i backen. Karlabandet spelar och 
efter väl förrättat värv bjuds det på merafta och mu-
sikquiz. Alla är mycket välkomna, med eller utan redskap. 

Vi gör ett nytt försök med att samlas för en stilla stund i 
samband med helgmålsringningen och börjar med att stå 
eller sitta i trädgården och lyssna till kyrkklockorna. En  
fin inledning på helgen. Karlabandet står för finstämd 
sång och musik. Kaffekorg medtages. Vid dåligt väder sit-
ter vi inne och dricker kaffe, med trevligt samspråk och 
njuter av brasa i öppna spisen.

Torsdag 15/2 kl 18.00 Skattagårdsv 7, Ullared

Söndag 3/3 kl 14.00 Adas Hus, Källsjö

Lördag 23/3 kl 14.00 Källsjö bygdegård

Söndag 28/4 kl 14.00 Håcksvik

Lördag 11/5 kl 14.00 Ängarna, Svartrå

Lördag 20/7 kl 14.00 Skatteböke, Fagered

Lördag 10/8 kl 17.45 Adas Hus, Källsjö


